
 
О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Д У Б Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А  

 

П Р И К А З  

№ 1 0  о т  « 1 8 »  я н в а р я  2 0 1 9  г о д а  

 

 

«О проведении районного этапа областного конкурса  

детско-юношеского творчества по пожарной безопасности 

«Неопалимая купина» среди учащихся общеобразовательных учреждений» 

 

В соответствии с совместным планом проведения мероприятий отдела образования 

администрации Дубровского района и ОНД по Дубровскому району, в целях гражданско-

патриотического воспитания подрастающего поколения, формирования культуры безопасного и 

ответственного поведения в сфере пожарной безопасности, осуществления противопожарной 

пропаганды, обучения школьников района мерам пожарной безопасности, выявления и 

поощрения талантливых детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести с 21 января по 20 февраля 2019 года школьные конкурсы детско-юношеского 

творчества по пожарной безопасности, среди учащихся общеобразовательных учреждений 

района. При подготовке к конкурсу руководствоваться положением об областном конкурсе 

детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» 2019 года 

(положение направлено ранее). 

2.Лучшие три работы от ОУ в каждой номинации (художественно-изобразительное 

творчество, декоративно-прикладное творчество, если есть условия, то и техническое 

творчество) в любой из возрастных групп (6-11 лет, 12 - 14 лет, 15 - 18 лет) предоставить в 

отдел образования 20 февраля 2019 года до 17-00. На лицевой стороне работ оформляется 

этикетка по образцу, оформляется и крепится только правая часть этикетки (она выделена 

жирным шрифтом) 

Ф.И.О (полностью) автора, возраст Иванов Иван Иванович, 11 лет 

название работы, техника исполнения «Пожар в жилом доме», графика 

наименование учреждения, название 

кружка или студии 
МБОУ Сещинская СОШ, студия «Вымпел» 

Ф.И.О (полностью) руководителя Руководитель -Сидоров Сидор Сидорович 

Адрес п. Сеща, Дубровский район, Брянская 

область 

Контактный телефон (участника или 

руководителя) 
Контактный телефон: 8-980-254-17-14 

3. Провести районный этап конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности 

«Неопалимая купина», среди учащихся общеобразовательных учреждений 25.02.2019 года, 

работы учащихся победителей районного конкурса направить до 28.02.2019 года в ОНД по 

Дубровскому району для участия в областном этапе.  

4.Утвердить жюри районного конкурса в следующем составе: 

- Прокопович Н.М. – заместитель начальника отдела образования, 

- Щебетунова Т.В. – методист РМК отдела образования, 

- Новикова И.Л. – учитель ИЗО МБОУ Дубровской №2 СОШ 

- Мамаева Е.А. – учитель ИЗО МБОУ Дубровской №1 СОШ. 

5. Ответственность за подготовку и проведение конкурса возложить на заместителя начальника 

отдела образования Прокопович Н.М. 

 

 Начальник отдела образования      

 администрации Дубровского района                                                           С.Б.Троянов 

Приказ подготовлен  

Прокопович Н.М.  


